
From: Vašek Červín <XXXXX>  
Sent: Friday, February 28, 2020 8:46 AM 
To: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX> 
Subject: Re: FW: Prodloužení termínu dodání posudku 

 

Dobrý den, 

na základě předložených materiálů s aktualizovanou nabídkou na ocenění Nemocnice 

Litoměřice souhlasím. 

Václav Červín 

Místostarosta města 

 

Dne 28. 2. 2020 v 8:13 Mgr. Milan Čigáš napsal(a): 
Vážený pane místostarosto, 
 prosím o potvrzení, že souhlasíme a aktualizovanou nabídkou na ocenění nemocnice viz níže. 
  
Děkuji.  

S pozdravem 

  
Mgr. Milan Čigáš  
Tajemník 
Městský úřad Litoměřice 

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 
  
From: Petr Šmíd <XXXXX>  
Sent: Thursday, February 27, 2020 6:20 PM 
To: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX> 
Cc: Mgr. Karel Krejza <XXXXX>; XXXXX, XXXXX 
Subject: RE: Prodloužení termínu dodání posudku 

  
Dobrý den pane tajemníku, 
přiloženě posílám aktualizovanou nabídku na ocenění nemocnice. 
  
V případě dotazů jsem Vám plně k dispozici. 
  
Velice děkuji a přeji Vám klidný den. 
S úctou 
   
Petr Šmíd 
jednatel 
Pražská znalecká kancelář s.r.o. 
Hybernská 1009/24, Nové Město  
110 00 Praha 1 
T: XXXXX 
M: XXXXX 
  

 

mailto:cervin.v@seznam.cz
mailto:%3Cpetr.smid@zkpraha.cz%3E
mailto:milan.cigas@litomerice.cz
mailto:%3CXXXXX%3E


From: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX>  
Sent: Monday, February 24, 2020 3:29 PM 
To: Petr Šmíd <XXXXX> 
Cc: Mgr. Karel Krejza , XXXXX, XXXXX, XXXXX 
Subject: RE: Prodloužení termínu dodání posudku 

  
Dobrý den, z pověření pana místostarosty se na Vás obracím tedy s žádostí o zaslání aktualizované 
nabídky. 
  

S pozdravem 

  
Mgr. Milan Čigáš  
Tajemník 
Městský úřad Litoměřice 

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice  
  
From: Petr Šmíd <XXXXX>  
Sent: Monday, February 24, 2020 12:17 PM 
To: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX> 
Cc: Mgr. Karel Krejza <XXXXX>; XXXXX, XXXXX 
Subject: RE: Prodloužení termínu dodání posudku 

  
Dobrý den, 
  
děkujeme Vám za informaci a prodloužení termínu dodání samozřejmě akceptujeme, avšak 
s upozorněním, že ve Vaší žádosti není uvedeno datum, ke kterému má být oceněno. Pokud 
uvažujeme o prodloužení termínu dodání původního ocenění, není v tom žádný problém. Avšak, 
z Vašeho mailu vyplývá, že budou, mj. i pro účely ocenění aktualizována účetní data, z čehož 
dovozujeme, že z Vaší strany vzniká požadavek na ocenění k novému datu. Pokud by tato naše úvaha 
byla správná, pak si dovolím upozornit, že se jedná, v praktické rovině, o vypracování zcela nového 
ocenění, protože původní výpočty jsou již zcela irelevantní. 
  
Velice děkuji a přeji Vám klidný den. 
  
S úctou 
  
  
Petr Šmíd 
jednatel 
Pražská znalecká kancelář s.r.o. 
Hybernská 1009/24, Nové Město  
110 00 Praha 1 
T: XXXXX 
M: XXXXX  
  

 
  

mailto:milan.cigas@litomerice.cz
mailto:petr.smid@zkpraha.cz
mailto:petr.smid@zkpraha.cz


   
From: Mgr. Milan Čigáš <XXXXX>  
Sent: Monday, February 24, 2020 12:04 PM 
To: Petr Šmíd <XXXXX> 
Cc: Mgr. Karel Krejza <XXXXX>; XXXXX 
Subject: Prodloužení termínu dodání posudku 
Importance: High 

  
Vážení pánové 
z pověření pana místostarosty se na Vás obracím s následující žádostí: 
  
  
Pražská znalecká kancelář s.r.o. 
  
Vážení,  
  
v návaznosti na náš telefonický rozhovor uvádím, že na základě pokračujících jednání s Ústeckým 
krajem a Krajskou zdravotní, a.s. ohledně budoucího uspořádání vlastnických vztahů vůči litoměřické 
nemocnici vyplynula potřeba vyhotovení znaleckého posudku na ocenění obchodního závodu 
společnosti Nemocnice Litoměřice, a.s., a to bez nemovitých věcí, které nebudou do společnosti 
vloženy, jak jsme dříve avizovali.  
  
V této souvislosti si dovoluji navrhnout prodloužení termínu dodání posudku. Potřebný by byl pro nás 
termín do 10. dubna 2020. Jsem si vědom nutnosti vyhotovení auditované účetní závěrky a vázanosti 
dokončení posudku na její doložení.   
  
Zároveň bych Vás vzhledem k delšímu než původně plánovanému časovému průběhu a realizaci části 
prací na ocenění požádal o aktualizovanou nabídku.  
  
Děkuji předem.  
S pozdravem   
  
                                                                                                Mgr. Karel Krejza,  1.místostarosta 
                                                                                                              město Litoměřice 
                                                                                                                      XXXXX  


